
 
 

 
 

Skupina HUECK se stane součástí koncernu Norsk Hydro ASA 
 
Strategický kupec byl nalezen v koncernu Norsk Hydro, zkráceně Hydro, který stejně jako 
skupina Hueck klade velký důraz na udržitelné, místní dodávky a vysokou kvalitu služeb. Hydro 
je norský energetický koncern vyrábějící hliník, který má v Německu již několik poboček. Tato 
fúze slouží jako pevný výchozí bod pro další růst v propojených divizích Systém a extruze. 

Skupina Hueck bude převedena jako celek na nového akcionáře - koncern Hydro. Mezi koncernem 
Hydro a skupinou Hueck Industrie Holding KG bylo dosaženo odpovídající dohody.  

Vedení skupiny Hueck vidí v nalezení strategického kupce jasné výhody. „Rozšíření prodejní 
organizace, úspory v nákupu a logistice, stejně jako vlastní eloxovací a lakovací závody Hydro přispějí 
k pozitivnímu obchodnímu rozvoji,“ říká Thomas Polonyi, generální ředitel společnosti Hueck System & 
Hueck Service. 

„Oba protlačovací lisy a slévárna Hueck Extrusion jsou vhodným rozšířením evropských extrudačních 
zařízení společnosti Hydro a okenní, dveřní a fasádní systémy společnosti Hueck System doplní 
produktovou řadu vlastní značky Hydro WICONA a posílí systémové podnikání na národních a 
mezinárodních trzích,“ pokračuje Polonyi. 

„Akvizicí skupiny Hueck můžeme rozšířit naši produktovou řadu a dále zlepšit kvalitu našich služeb pro 
evropské zákazníky,“ říká výkonný viceprezident společnosti Hydro Extrusions, Paul Warton. „Věříme, 
že s vynikajícími lidmi z obou organizací a důsledným zaměřením se na kvalitu produktů dodávaných 
oběma společnostmi, můžeme být partnerem, kterého naši zákazníci potřebují k dosažení svých cílů,“ 
říká Warton.  

Členové rodiny Hueckových společnost založili a po generace ji za všech okolností rozvíjeli dál. Poté, 
co bylo řízení provozu po dlouhou dobu v rukou třetích stran, rodina Hueckových cítila, že je na čase se 
s vlastnictvím rozloučit. Rodina majitelů uvedla, že to bylo především v zájmu společnosti a lokality a že 
tento krok pro ni nebyl snadný. V koncernu Norsk Hydro však našli nového vlastníka, který je schopen 
společnost zodpovědně vést do budoucna. Rodina Hueckových děkuje zaměstnancům a městu 
Lüdenscheid.  

Dokončení transakce podléhá schválení úřadů pro hospodářskou soutěž v Německu a Rakousku a 
očekává se do konce prvního čtvrtletí roku 2023. U transakce se jedná o nákup akcií, tj. 100 % akcií 
skupiny Hueck přejde na kupujícího. Nedojde tedy ke změně podnikové struktury společnosti. 

 
Skupina HUECK se sídlem v Lüdenscheidu nabízí extruzi, objekt se systémovými řešeními a servisní společnost a je jedním z 
předních evropských dodavatelů hliníkových profilů pro okenní, dveřní a fasádní systémy a také pro zpracovatelský průmysl. Více 
než 100 let zkušeností v oblasti zpracování hliníku, dobře situovaná systémová činnost a více než 500 vysoce kvalifikovaných 
zaměstnanců tvoří základ vynikající mezinárodní pověsti společnosti.  

 

Kontakt: 

Rafael Wilk 
Tel.: +49 02351-151340 
rafael.wilk@hueck.de 

mailto:rafael.wilk@hueck.de

